

PÅSKÄGG INNOVATION

PÅSKÄGG INNOVATION

PLOPP – SE/DK/NO: MJÖLKCHOKLAD MED TOFFEFYLLNING (42%)

INGREDIENSER: Socker, glukossirap, kakaosmör, helmjölkspulver, vegetabiliska fetter (**PALM, SHEA**), kakaomassa, skummjolkspulver, vasslepulver (**MJÖLK/MAELK**), salt, emulgeringsmedel (**SOJA**), aromer (bl.a vanillin). Kan innehålla **HASSELNÖTER/NOTTER**. Mjolkchokladen innehåller förutom kakosmör även annat vegetabiliskt fett.

WERTHERS ORIGINAL – SE/DK/NO: GRÄDDKARAMELLER/FLODEBOLSJER/FLOTEDROPS

INGREDIENSER: Socker, glukossirap, **GRÄDDE/FLODE/FLOTE** (7,4%), kondenserad vassle (**MJÖLK/MAELK**), **SMÖR** (4,8%), rörsockersirap, salt, emulgeringsmedel lecitin (**SOJA**), arom

RIESEN – DK/NO/SE: CHOKLADKOLA/KARAMELL TÄCKT MED KRAFTIGT MÖRK CHOKLAD (30%)

INGREDIENSER: Glukossirap, socker/sukker, kondenserad vassle/valle/myse (**MJÖLK/MAELK/MELK**), kakaomassa (10%), palmfett (**PALM**), kondenserad skummjolk(**MJÖLK/MAELK/MELK**), kakao, kakaosmör, fuktighetsbevarande medel, sorbitolsirap, smörfett, vassle/valle/mysepulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**), modifierad stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel: lecitin/lecithinen (**SOJA**), vaniljextrakt. Kan även innehålla **HASSELNÖTER/NOTTER**, **MANDEL**, **JORDNÖT/JORDNOD/PEANOTT** och andra **NÖTTER/NOTTER**

WERTHERS TOFFEE – SE/DK/NO: TOFFEEKOLA/TOFFEEKARAMELL

Glukossirap, socker, kondenserad **skummjolk**(18,2%), palmfett (**PALM**), fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap, **GRÄDDE**(3,9%), **kondenserad VASSLE** (från **MJÖLK/MAELK/MELK**), **SMÖR** (2,5%), **vasslepulver (MJÖLK)**, salt, rörsockersirap, emulgeringsmedel lecitiner (**SOJA**), arom.

SNICKERS - SE/DK/NO:

Ingredienser: socker/sukker, glukossirap/glukosesirup, **JORDNÖTTER/JORDNØDDER/PEANØTTER**, **SKUMMET MJÖLK/MAELK/MELK**, kakaosmör/kakaosmør, kakaomassa/masse, **LAKTOS**, solrosolja/solsikkeolie, **MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEFETT**, **vassle-/valle-/myse-pulver (av MJÖLK/MÆLK/MELK)**, palmfett, salt, emulgeringsmedel / emulgator (**SOJA-/SOYALECITIN**), **ÄGGVITE-/ÆGGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER**, kokosolie / -olja, hydrolyserat **MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEPROTEIN**, naturlig vaniljekstrakt. (Kan innehålla: **HASSEL-NÖT/-NØD/-NØTT**) Innehåller: Laktos, Innehåller: Mjolk, Innehåller: **ÄGG/EGG**, Innehåller: Jordnötter/notter, Kan innehålla: **TRÄDNÖTTER/NOTTER** (eng: tree nuts), Innehåller: Sojaböner.

MARS – SE/DK/NO

Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaosmör, fetthaltigt **mjolkpulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, kakaomassa, solrosolja, **skummjolkspulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, **LAKTOS**, **vasslepulver (MJÖLK/MAELK/MELK)**, fettreducerat kakaopulver, **MJÖLK/MAELK/MELKEFETT**, **kornmaltextrakt**, emulgeringsmedel **SOJALECITIN**, salt, **ÄGGVITEPULVER**, palmfett, hydrolyserat **MJÖLK/MAELK/MELK PROTEIN**, naturligt vaniljextrakt. (Kan innehålla: **JORDNÖT/JORDNOD/PEANUTT, HASSELNÖT/HASSELNOT**).

CRISPY PRALINE – SE/DK/NO

Mjolkchoklad (minst 30% kakao), Mörk choklad (minst 50% kakao), med krämig fyllning: Ingredienser:

Socker, vegetabiliskt fett (kokosnöt, palmkärna, palm - i varierande proportioner), kakaomassa, spannmål (majsmjöl, ris mjöl, socker, vetemjöl, kakaomassa, **vasslepulver (mjolk/maelk/melk)**, salt), **helmjolkspulver (mjolk/maelk/melk)**, **Skummjolkspulver (mjolk/maelk/melk)**, kakaosmör, **hasselnöt/hasselnot 0,7%**, emulgeringsmedel: **soja/soya lecitin**

NOUGAT ÄGG - SE/DK/NO

socker, vegetabiliskt fett (kokosnöt, palmkärna, palm - i varierande proportioner), kakaomassa, spannmål (majsmjöl, rismjöl, socker, vetemjöl, kakaopulver, vasslepulver, salt), **halmjörkspulver (mjörk/maelk/melk)**, kakaosmör, vasslepulver (**mjörk/maelk/melk**), laktos, kakaopulver med låg fetthalt, **hasselnöt/hasselnot**, emulgeringsmedel: **soja/soya lecitin**

LION - SE/DK/NO

Ingredienser: Glukos-fruktossirap, socker, **vetemjöl**, sötad kondenserad **mjörk (mjörk/maelk/melk)**, socker), kakaosmör, vegetabilisk olja (palm), **halmjörkspulver (mjörk/maelk/melk)**, kakaomassa, **vasslepulver (mjörk)**, maltodextrin, **skummjörkspulver (mjörk/maelk/melk)**, emulgator (solroslecitin), salt, jäsningemedel (natriumhydrogencarbonat), karamelliserat socker, naturlig arom (vanilj), förtjockningsmedel (carrageenan).

KITEKAT – SE/DK/NO:

socker, **SKUMMJÖLKSPULVER (mjörk/maelk/melk)**, **VETEMJÖL/HVEDEMEL**, kakaosmör, vegetabiliskt fett (**PALM**), kakaomassa, smörolja (**mjörk/maelk/melk**), **VASSLEPULVER (mjörk/maelk/melk)**, fettreducerad kakaopulver, emulgeringsmedel (lecitin), arom, salt, jäsningemedel (natriumbicarbonat). Minst 29% kakaotörstof i chokolad.

FRUKTKOLA MIX - SE/DK/NO:

Ingredienser: Glukossirap, sockrad kondenserad mjörk (**mjörk/maelk/melk**), socker, vegetabiliskt fett (**palm, shea**), salt, färgämne (E120, E133, E160a) aromämnen, surhetsreglerande medel E330), **Kan innehålla spår av MANDEL.**

PÅSKSKUM – SE/DK/NO

Ingredienser: Socker, Glukos-fruktossirap, gelatin, vegetabilisk olja (kokosolja), ytbehandlingsmedel E903, surhetsreglerande medel E330, färgämne E120, aromer

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL. Innehåller NÖTTER** – se respektive artikel.

Förvaras torrt och svalt

Näringsinnehåll/naeringsvaerdi per 100g:

Energi 1841 KJ – 438 KCAL, Fett/Fedt 16,8G, - varav mättat/heraf maettade 9,4g kolhydrater 65,7G, - varav socker/suckerarter 49,4, Protein 2,1G, salt 0,2G

Konsumentkontakt: info@intercandy.se

PÄÄSIÄISMUNA INNOVATION

PLOPP - FI: MAITOSUKLAA TOFFEE-TÄYTTEELLÄ (42%)

AINESOSAT: Sokeri, glukoosisiirappi, kaakaovoi, täysmaitojauhe, kasvirasvat (PALM, SHEA), kaakaomassa, rasvaton maitojauhe, herajauhe (MILK/MAELK), suola, emulgointiaine (SOIJA), aromit (mukaan lukien vanilliini). Saattaa sisältää hasselpähkinöitä. Kaakaovoin lisäksi maitosuklaa sisältää myös muita kasvirasvoja.

WERTHERS ORIGINAL - SE / DK / EI: KERMAKARKIT / FLOW-AINESOSAT / KELLUVAT TIPAT

AINESOSAT: Sokeri, glukoosisiirappi, CREAM/FLOW/FLOAT (7,4%), tiivistetty hera (MILK/MAELK), VOI (4,8%), ruokosokerisiirappi, suola, emulgointiaine lesitiini (SOIJA), aromi

RIESEN - FI: SUKLAAKARAMELLI, JOKA ON PEITETTY RASKAALLA TUMMALLA SUKLAALLA (30%)

AINESOSAT: Glukoosisiirappi, sokeri/sokeri, tiivistetty hera/vaha/muusa (MILK/MAELK/MELK), kaakaomassa (10%), palmurasva (PALM), tiivistetty rasvaton maito/maelk/melk, kaakao, kaakaovoi, humektantti, sorbitolisiirappi, voirasva, hera/moel/mýse-jauhe (MILK/MAELK/MELK), modifioitu tärkkelys/jäykiste, emulgointiaine: lesitiini/lesitiini (soija), vaniljauute. Saattaa sisältää myös hasselpähkinöitä/hasselpähkinäsolmuja, manteleita, maapähkinöitä/herneitä ja muita pähkinöitä/solmuja

WERTHERS TOFFEE – FI: TOFFEEKOLA/TOFFEEKARAMELL

Glukoosisiirappi, sokeri, rasvaton maitotiiviste (18,2 %), palmurasva (PALM), humektantit (sorbitolisiirappi, CREAM(3,9 %), tiivistetty WHEY (maito/MAELK/MELK), voi (2,5 %), herajauhe (MAITO), suola, ruokosokerisiirappi, emulgointilesitiinit (SOIJA), aromit.

SNICKERS - FI:

Ainesosat: sokeri/sokeri, glukoosisiirappi/glukoosisiirappi, MAAPÄHKINÄT/HERNE, RASVATON MAITO/MAELK/MELK, kaakaovoi/kaakaotama, kaakaomassa, laktoosi, auringonkukkaöljy, MAITO/JAUHO/MELKE-RASVA, hera/vaha/viihtyisyysjauhe (MILK/MÆLK/MELK), palmurasva, suola, emulgointiaine/emulgointiaine (SOIJALESIITIINI), MUNANVALKUAINEN/MUNANVALKUAISJAUHE, kookos/öljy, hydrolysoitu MAITO/MÆLKE/MELKE-PROTEIINI, luonnollinen vaniljauute. (Saattaa sisältää: HASSELPÄHKINÄ/-NØD/-NØTT) Sisältää: Laktoosia, Sisältää: Maitoa, Sisältää: Munia, Sisältää: Maapähkinöitä, Saattaa sisältää: PÄHKINÖITÄ, Sisältää: Sisältää: Soijapapuja.

MAALISKUU - FI

Ainesosat: Sokeri, glukoosisiirappi, kaakaovoi, rasvainen maitojauhe (MILK/MAELK/MELK, kaakaomassa, auringonkukkaöljy, rasvaton maitojauhe (MILK/MAELK/MELK), laktoosi, herajauhe (MILK/MAELK/MELK), vähärasvainen kaakaojauhe, MILK/MAELK/MELKE FAT, ohramallasuute, emulgointiaine Soijalesitiini, suola, MUNANVALKUAISJAUHE, palmurasva, hydrolysoitu MILK/MAELK/MELK PROTEIN, luonnollinen vaniljauute.

(Saattaa sisältää: maapähkinää, hasselpähkinää). RAPEA PRALIINI – FI

Maitosuklaa (vähintään 30% kaakaota), tumma suklaa (min. 50% kaakaota), kermaisella täytteellä: ainesosat: Sokeri, kasvirasva (kookos, palmunydin, palmu - vaihtelevassa suhteessa), kaakaomassa, viljat (maissijauho, riisijauho, sokeri, vehnä jauho, kaakaomassa, herajauhe (maito/maelk/melk), täysmaitojauhe (maito/maelk/melk), rasvaton maitojauhe (maito/maelk/melk), kaakaovoi, hasselpähkinä/hasselpähkinä 0,7%, emulgointiaine: soija/soijalesitiini

NOUGAT EGG - FI

Sokeri, kasvirasva (kookos, palmunydin, palmu - vaihtelevassa suhteessa), kaakaomassa, viljat (maissijauho, riisijauho, sokeri, vehnä jauho, kaakaojauhe, herajauhe, suola), täysmaitojauhe (maito/maelk/melk), kaakaovoi, herajauhe (maito/maelk/melk), laktoosi, vähärasvainen kaakaojauhe, hasselpähkinä/hasselpähkinä, emulgointiaine: soija/soijalesitiini

LEIJONA - FI

Ainesosat: Glukoosi-fruktoosisiirappi, sokeri, vehnä jauho, makeutettu maitotiiviste (maito/maelk/melk), sokeri, kaakaovoi, kasviöljy (palmu), täysmaitojauhe (maito/maelk/melk), kaakaomassa, herajauhe (maito), maltodekstriini, rasvaton maitojauhe (maito/maelk/melk), emulgointiaine (auringonkukkalesitiini), suola, nostatusaine (natriumvetykarbonaatti), karamellisoitu sokeri, luontainen aromi (vanilja), sakeuttamisaine (karrageeni).

KITEKAT - FI

Sokeri, rasvaton maitojauhe (maito/maelk/melk), VEHNÄJAUHO, kaakaovoi, kasvirasva (palmu), kaakaomassa, voiöljy (maito/maelk/melk), WHEY-JAUHE (maito/maelk/melk), vähärasvainen kaakaojauhe, emulgointiaine (lesitiini), aromi, suola, nostatusaine (natriumbikarbonaatti). Vähintään 29% kaakaojuustoa suklaassa.

HEDELMÄKARAMELLISEKOITUS - FIB:

Ainesosat: Glukoosisiirappi, sokeroitu maitotiiviste (maito/maelk/melk), sokeri, kasvirasva (palmu, shea), suola, väriaine (E120, E133, E160a) aromi, happamuudensäätöaine E330), voi sisältää jäämiä manteleista.

Allergiaohjeet: Katso allergeenien osalta ainesosat, jotka on merkitty lihavoidulla tyylillä. Sisältää NUTS-luokituksen – katso vastaava artikkeli.

Säilytä viileässä ja kuivassa paikassa

Ravintosisältö / 100 g:

Energiaa 1841 KJ – 438 KCAL, rasvaa 16,8G, - josta tyydyttyneitä 9,4g hiilihydraatteja 65,7G, - josta sokereita 49,4, proteiinia 2,1G, suolaa 0,2G

Kuluttajien yhteystiedot: info@intercandy.se

OSTEREI INNOVATION

PLOPP – DE: VOLLMILCHSCHOKOLADE MIT TOFFEE-FÜLLUNG (42%)

ZUTATEN: Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, Vollmilchpulver, pflanzliche Fette (PALM, SHEA), Kakaomasse, Magermilchpulver, Molkenpulver (MILCH/MAELK), Salz, Emulgator (SOJA), Aromen (einschließlich Vanillin). Kann Haselnüsse enthalten. Milkschokolade enthält neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

WERTHERS ORIGINAL – DE: SAHNEBONBONS/FLOW-ZUTATEN/FLOAT DROPS

ZUTATEN: Zucker, Glukosesirup, CREAM/FLOW/FLOAT (7,4%), Kondensmolke (MILK/MAELK), BUTTER (4,8%), Rohrzuckersirup, Salz, Emulgator Lecithin (SOJA), Aroma

RIESEN – DE: SCHOKOLADENKARAMELL ÜBERZOGEN MIT SCHWERER ZARTBITTERSCHOKOLADE (30%)

ZUTATEN: Glukosesirup, Zucker/Zucker, Kondensmolke/Wachs/Muse (MILK/MAELK/MELK), Kakaomasse (10%), Palmfett (PALM), Kondensmagermilch/Mahl/Melk, Kakao, Kakaobutter, Feuchthaltemittel, Sorbitsirup, Butterreinfett, Molke/Moel/Mýse-Pulver (MILCH/MAELK/MELK), modifizierte Stärke/Versteifung, Emulgator: Lecithin/Lecithin (SOJA), Vanilleextrakt. Kann auch Haselnüsse/Haselknoten, Mandeln, Erdnüsse/Erdnüsse und andere Nüsse/Nodien enthalten

WERTHERS TOFFEE – DE: TOFFEEKOLA/TOFFEEKARAMELL

Glukosesirup, Zucker, Kondensmagermilch (18,2%), Palmfett (PALM), Feuchthaltemittel (Sorbitsirup, SAHNE(3,9%), Kondensmolke (aus MILCH/MAHL/MELK), BUTTER (2,5%), Molkenpulver (MILCH), Salz, Rohrzuckersirup, Emulgator Lecithine (SOJA), Aroma.

SNICKERS - DE:

Zutaten: Zucker/Zucker, Glukosesirup/Glukosesirup, ERDNÜSSE/PEANØTTER, MAGERMILCH/MAILK/MELK, Kakaobutter/Kakaomase, Kakaomasse, Laktose, Sonnenblumenöl, MILCH/MEHL/MELKEFETT, Molke/Wachs/Kuschelpulver (aus MILCH/MÆLK/MELK), Palmfett, Salz, Emulgator / Emulgator (SOJALECITHIN), Eiweiß/Eiweisspulver, Kokosnuss/Öl, hydrolysiertes MILCH/MÆLKE/MELKE PROTEIN, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS/-NØD/-NØTT) Enthält: Laktose, Enthält: Milch, Enthält: Eier, Enthält: Erdnüsse, Kann enthalten: NÜSSE, Enthält: Sojabohnen.

MARS – DE

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, fettes Milchpulver (MILK/MAELK/MELK, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, Magermilchpulver (MILK/MAELK/MELK), LACTOSE, Molkenpulver (MILK/MAELK/MELK), fettarmes Kakaopulver, MILK/MAELK/MELKE FAT, Gerstenmalzextrakt, Emulgator SOJALECITHIN, Salz, HÜHNERWEISSPULVER, Palmfett, hydrolysiertes MILK/MAELK/MELK PROTEIN, natürlicher Vanilleextrakt. (Kann enthalten: Erdnuss, Haselnuss).

CRISPY PRALINES – DE

Vollmilkschokolade (mind. 30% Kakao), Zartbitterschokolade (mind. 50% Kakao), mit cremiger Füllung: Zutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern, Palme - in veränderlichen Anteilen), Kakaomasse, Getreide (Maismehl, Reismehl, Zucker, Weizenmehl, Kakaomasse, Molkenpulver (Milch/Mahl/Melk), Salz), Vollmilchpulver (Milch/Mahl/Melk), Magermilchpulver (Milch/Mahl/Melk), Kakaobutter, Haselnuss/Haselnuss 0,7%, Emulgator: Soja/Sojalecithin

NOUGAT DE

Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern, Palme - in veränderlichen Anteilen), Kakaomasse, Getreide (Maismehl, Reismehl, Zucker, Weizenmehl, Kakaopulver, Molkenpulver, Salz), Vollmilchpulver (Milch/Mahl/Melk), Kakaobutter, Molkenpulver (Milch/Mahl/Melk), Laktose, fettarmes Kakaopulver, Haselnuss/Haselnuss, Emulgator: Soja/Sojalecithin

LION - DE

Zutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Weizenmehl, gezuckerte Kondensmilch (Milch/Mahl/Melk), Zucker, Kakaobutter, Pflanzenöl (Palm), Vollmilchpulver (Milch/Mahl/Melk), Kakaomasse, Molkenpulver (Milch), Maltodextrin, Magermilchpulver (Milch/Mahl/Melk), Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Salz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), karamellierter Zucker, natürliches Aroma (Vanille), Verdickungsmittel (Carrageen).

KITEKAT – DE

Zucker, MAGERMILCHPULVER (Milch/Mahl/Melk), WEIZENMEHL, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Palm), Kakaomasse, Butteröl (Milch/Mahl/Melk), MOLKENPULVER (Milch/Mahl/Melk), fettarmes Kakaopulver, Emulgator (Lecithin), Aroma, Salz, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat). Mindestens 29% Kakaokäse in Schokolade.

FRUCHT-KARAMELL-MIX - DE:

Zutaten: Glukosesirup, gezuckerte Kondensmilch (Milch/Mahl/Melk), Zucker, pflanzliches Fett (Palm, Shea), Salz, Farbstoff (E120, E133, E160a) Aroma, Säureregulator E330), kann Spuren von MANDELN enthalten.

Allergiehinweis: Für Allergene siehe die mit **BOLD STYLE** gekennzeichneten Zutaten. Enthält NUTS – siehe entsprechenden Artikel.

An einem kühlen, trockenen Ort lagern

Nährwerte pro 100g:

Energie 1841 KJ – 438 KCAL, Fett 16,8G, - davon gesättigte Fettsäuren 9,4g Kohlenhydrate 65,7G, - davon Zucker 49,4, Eiweiß 2,1G, Salz 0,2G

Ansprechpartner für Verbraucher: info@intercandy.se